

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) Дунаєвського ЦРД "Пролісок" Дунаєвської міської ради Хмельницької області за адресою: вул. Мистецька, 22 м. Дунаївці Кам'янець-Подільського району Хмельницької області
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на електромонтажні роботи

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) Дунаєвського ЦРД "Пролісок" Дунаєвської міської ради Хмельницької області за адресою: вул. Мистецька, 22 м. Дунаївці Кам'янець-Подільського району Хмельницької області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

72,470 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,27077 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

22,192 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>273,77</u> 232,70	- -	274	233	- -	<u>2,9700</u> -	<u>2,97</u> -
2	& С100-1517-2 варіант 1	Щит розподільчий ЩРН-24з-1 36 ІР31 ІЕК	шт	1	<u>1520,97</u> -	- -	1521	-	- -	- -	- -
3	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	12	<u>182,61</u> 128,34	<u>0,92</u> 0,24	2191	1540	<u>11</u> 3	<u>1,6000</u> 0,0030	<u>19,2</u> 0,04
4	& С1547-16-15 варіант 3	Вимикач автоматичний ВА-2017 1р Ір=32А	шт	1	<u>68,01</u> -	- -	68	-	- -	- -	- -
5	& С1547-16-15 варіант 1	Вимикач автоматичний ВА-2017 1р Ір=16А	шт	3	<u>76,84</u> -	- -	231	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1547-16-15	Вимикач автоматичний ВА-2017 1р Ір=10А	шт	4	<u>96,93</u>	-	388	-	-	-	-
7	& C1547-16-6-E9	Диференційний вимикач ДВ-2002 Ін=16А, Іут=30МА	шт	2	<u>457,60</u>	-	915	-	-	-	-
8	& C1547-16-6-E9 варіант 1	Незалежний розчіплювач ВА-2017	шт	2	<u>743,80</u>	-	1488	-	-	-	-
9	КР17-12-11	<i>Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці</i>	100шт	0,05	<u>2521,18</u> 2515,53	-	126	126	-	<u>35,4100</u>	<u>1,77</u>
10	& C113-2108-P1 варіант 1	Розетка штепсельна двополюсна з третім заземлюючим контактом 220В, 10А, із захисною шторкою	шт	3	<u>203,48</u>	-	610	-	-	-	-
11	& C113-2108-P1 варіант 3	Розетка штепсельна бризкозахищена 220В, ІР65	шт	2	<u>220,41</u>	-	441	-	-	-	-
12	КР17-12-2	<i>Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних</i>	100шт	0,1	<u>2516,16</u> 2504,87	-	252	250	-	<u>35,2600</u>	<u>3,53</u>
13	& C113-2108-P1 варіант 2	Вимикач пакетний однополюсний 220В, 6А, ІР65	шт	10	<u>271,82</u>	-	2718	-	-	-	-
14	КР17-10-4	<i>Монтаж 1-лампового бра</i>	100шт	0,13	<u>9046,88</u> 9002,50	-	1176	1170	-	<u>108,9100</u>	<u>14,16</u>
15	C1547-7 варіант 1	Світильник банник LED 10W IP 44 круг	шт	13	<u>141,69</u>	-	1842	-	-	-	-
16	КР17-11-2	<i>Монтаж світильників аварійногого освітлення з вбудованим акумулятором LED 8 Вт</i>	100шт	0,02	<u>16275,68</u> 16234,12	-	326	325	-	<u>207,2000</u>	<u>4,14</u>
17	C1547-7 варіант 2	Світильник аварійного освітлення LED 8 Вт ІР65 4000К	шт	2	<u>1122,46</u>	-	2245	-	-	-	-
18	КР17-7-1	<i>Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях</i>	100м	2,39	<u>5170,46</u> 4986,98	<u>16,33</u> 4,03	12357	11919	<u>39</u> 10	<u>63,6500</u> 0,0504	<u>152,12</u> 0,12
19	C113-1439-1 варіант 1	Труба стальна водогазопровідна Ду 20 мм	м	239	<u>56,71</u>	-	13554	-	-	-	-
20	КР17-8-1	<i>Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби</i>	100м	2,39	<u>659,09</u> 556,82	-	1575	1331	-	<u>7,7400</u>	<u>18,5</u>
21	КР17-5-3	<i>Прокладання проводів при схованій проводці в борознах</i>	100м	0,23	<u>2251,47</u> 2237,62	-	518	515	-	<u>30,3200</u>	<u>6,97</u>
22	& C152-11-2-ИНБ варіант 3	Кабель з мідними жилами ВВГнгд 3х4 мм2	м	25,75	<u>59,12</u>	-	1522	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& С152-11-1-ИНБ варіант 1	Кабель з мідними жилами ВВГнгд 3х1,5 мм2	м	111,24	<u>34,96</u> -	- -	3889	-	- -	- -	- -
24	& С152-11-2-ИНБ варіант 1	Кабель з мідними жилами ВВГнгд 3х2,5 мм2	м	90,64	<u>55,28</u> -	- -	5011	-	- -	- -	- -
25	& С152-11-2-ИНБ варіант 2	Кабель з мідними жилами ВВГнгд 2х1,5 мм2	м	31,93	<u>21,79</u> -	- -	696	-	- -	- -	- -
26	& С152-11-2-ИНБ варіант 4	Кабель з мідними жилами КВВГ 4х1,5 мм2	м	10,3	<u>35,66</u> -	- -	367	-	- -	- -	- -
27	С1512-1 варіант 1	Коробка розгалужувальна ІР 54	шт	12	<u>179,54</u> -	- -	2154	-	- -	- -	- -
28	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,16013	<u>12170,38</u> 9244,43	- -	1949	1480	- -	<u>122,2000</u> -	<u>19,57</u> -
29	КБ21-28-1 к=1,15	Установлення сигналізатора загазованості в комплекті (датчик, блок живлення)	шт	1	<u>12,79</u> 12,79	- -	13	13	- -	<u>0,1800</u> -	<u>0,18</u> -
30	С1512-1 варіант 2	Сигналізатор загазованості (датчик, блок живлення)	шт	1	<u>1030,22</u> -	- -	1030	-	- -	- -	- -
31	КМ10-386-15	Монтаж світлозвукового оповіщувача	шт	1	<u>275,78</u> 256,67	- -	276	257	- -	<u>3,2000</u> -	<u>3,2</u> -
32	С1512-1 варіант 3	Світло-звукоий сигнальний пристрій СЗСУ-1	шт	1	<u>671,18</u> -	- -	671	-	- -	- -	- -
Разом прями витрати по кошторису							62394	19159	<u>50</u> 13		<u>246,31</u> 0,16
Разом будівельні роботи, грн.							62394				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							43185				
всього заробітна плата, грн.							19172				
Загальновиробничі витрати, грн.							10076				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							24,3				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3020				
Всього будівельні роботи, грн.							72470				

Всього по кошторису							72470				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							270,77				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						22192				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]